2
3

	Башκортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Әлкә ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиэте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Алькинский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452481,Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, д.Новые Каратавлы,  ул.Кольцевая,6
тел. 2-65-71, 2-65-47

КАРАР                                              № 3                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2016 года
О присвоении почтовых адресов новым объектам
В связи с образованием новой улицы в д.Новые Каратавлы сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Алькинский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Образованным земельным участкам присвоить новые почтовые адреса:

          02:42:020502:ЗУ17, площадью 2516 кв.м. – 452481, Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Новые Каратавлы, ул. Молодёжная, д.2;

02:42:020502:ЗУ18, площадью 2513 кв.м.  – 452481, Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Новые Каратавлы, ул. Молодёжная, д.4;

02:42:020502:ЗУ19, площадью 2515 кв.м.  – 452481, Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Новые Каратавлы, ул. Молодёжная, д.6;

02:42:020502:ЗУ20, площадью 2516 кв.м.  – 452481, Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Новые Каратавлы, ул. Молодёжная, д.8;

02:42:020502:ЗУ21, площадью 2520 кв.м.  – 452481, Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Новые Каратавлы, ул. Молодёжная, д.10;

02:42:020502:ЗУ22, площадью 2523 кв.м.  – 452481, Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Новые Каратавлы, ул. Молодёжная, д.12;

02:42:020502:ЗУ23, площадью 2323 кв.м.  – 452481, Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Новые Каратавлы, ул. Молодёжная, д.14;
02:42:020502:ЗУ24, площадью 2528 кв.м.  – 452481, Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Новые Каратавлы, ул. Молодёжная, д.16;
02:42:020502:ЗУ25, площадью 2524 кв.м.  – 452481, Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Новые Каратавлы, ул. Молодёжная, д.18.

2.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Алькинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Алькино, ул.Кольцевая, д.6 и на  официальном сайте Администрации муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу: http://cp-alkino.ru.

  3.Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       Глава Сельского поселения                   Р.Г.Низамов